
Ano III • Nº 232• Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSegunda-feira, 06 de março de 2017

Diário oficial
Prefeitura MuniciPal De Guaraí
                                           Lei Municipal nº. 563/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Anderson Miranda Moreira
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Marcia de Oliveira Rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO
ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO                               01

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Guaraí – TO, faz saber a quem 
interessar que conforme informações abaixo relacionadas foi firmado o 
presente TERMO ADITIVO DE PRAZO.

Contrato: nº 015/2014
Contratante: Prefeitura Municipal de Guaraí – TO
Contratado: CONSTRUTORA SILVA LTDA - CNPJ/MF sob o CNPJ nº 
05.264.061/0001-80
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº 03/2014
Objeto: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
Prazo de vigência: 28/08/2017
Data da Assinatura: 05/09/2014
Signatário: Lires Teresa Ferneda – Prefeita Municipal de Guaraí/TO, 
CONTRATANTE, e Antônio José da Silva – CONTRATADA.

Guaraí/TO, 06 de março de 2017

Lires Teresa Ferneda
Prefeita de Guaraí

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Guaraí – TO, faz saber a quem 
interessar que conforme informações abaixo relacionadas foi firmado o 
presente TERMO ADITIVO DE PRAZO.

Contrato: nº 009/2015
Contratante: Prefeitura Municipal de Guaraí – TO
Contratado: CONSTRUTORA CAVALCANTE LTDA - sob o CNPJ nº 
01.716.886/0001-59
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº 001/2015
Objeto: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
Prazo de vigência: 28/07/2017
Data da Assinatura: 11/05/2015
Signatário: Lires Teresa Ferneda – Prefeita Municipal de Guaraí/TO, 
CONTRATANTE, e Adriano Pereira Cavalcante - Construtora Cavalcante 
– CONTRATADA.

Guaraí/TO, 06 de março de 2017

Lires Teresa Ferneda
Prefeita de Guaraí


		2017-03-06T15:29:33-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120




